別記様式６（第８条関係）

第　　　号
年　　月　　日

栃木県知事　様

申請者

　　　　　年度栃木県お試しサテライトオフィス設置推進事業補助金に係る変更承認申請書

　　　年　　月　　日付け栃木県指令第　　　号で交付決定のあった栃木県お試しサテライトオフィス設置推進事業補助金について、下記により事業内容を変更いたしたく、栃木県お試しサテライトオフィス設置推進事業補助金補助金交付要綱第８条の規定により承認を申請します。

記
１　変更の内容
	変更事項

	変　更　前
（変更事項のみご記入ください）
	変　更　後
（変更事項のみご記入ください）

　　※　交付申請額の変更の場合は、変更経費内訳書を添付すること。

２　変更の理由